GARA DEL 05.12.06

OGGETTO:RIQUALIFICAZIONE VALLATA S.DOMENICA -MARGH-NATALELLI
IMPORTO A BASE D'ASTA 1.028.941,71
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.120

94

.140

30
16
20

.105

60

.115
.130
.148

91

.141
.136
.135
.133

68

.109

35
39
38
62
54
53
58
92

.114

47

.112
.126
.127

15

.158

Numero sorteggiato

(percentuale offerte di

minore ribasso da escludere) 21
Numero offerte di minore ribasso da escludere 36,12
50 — numero sorteggiato (percentuale offerte di
maggiore ribasso da escludere) 29
Numero offerte di maggiore ribasso da escludere 49,88
MEDIA (soglia di anomalia) 7,32087
ribasso
IMPRESE SEDE ammesse
MESSINA COSTRUZIONI PALERMO 7,312
[.TE.CO .SAS B. MEZZAGNO (PA) 7,316
RAVALLI ING. GIOVANNI CHIARAMONTE GULFI 7,317
CICCAZZIO CARMELO SRL FLORIDIA 7,319
C.A.E.C.SOC. COOP. AR.L. COMISO 7,319
C.IS. - PASRL VILLAROSA 7,319
LA BIOEDIL SRL ENNA 7,319
EDILIZIA CAVARRA SRL. NOTO 7,319
M. & C. SERVICE SRL SAN CAPIRELLO (PA) 7,319
PIRRONE GIUSEPPE VALLELUNGA P. 7,319
S.G. COSTRUZIONI SRL GELA 7,319
[.CO.PIT. SRL AGRIGENTO 7,319
AMADDIO SALVATORE ROSOLINI 7,320
RESEARCH CONSORZIO STABILE NAPOLI 7,320
PROGETTI S.A.S. DI NIGRELLIR. & C.S.AS. MUSSOMELI 7,320
PRESTI SRL TERME VIGLIAT. 7,320
PORTO COSTRUZIONI SRL PIEDIMONTE E. 7,320
ELETTROTECNICA GENERALE SRL RAGUSA 7,320
LA.E.S. SRL CAMPOBELLO 7,320
CO.S.E.C.SRL ALCAMO 7,320
COMIL SRL FAVARA 7,320
COGE COSTRUZ. GENERALI GELA 7,320
EDILSUD DI CANNAMELA ALFREDO SOLARINO 7,320
DUE ESSE DI SARDO SALVATORE & C. SNC SAN CATALDO 7,320
DIPAOLA C. & FIGLI S.AS. VITTORIA 7,320
EDIL CO.BE. SRL CERAMI 7,320
I.L.P.E.S. SRL AGRIGENTO 7,320
LITHOS RESTAURI SRL RAGUSA 7,320
CRISTALDI GIUSEPPE PATERNCO' 7,320
LAYER SPA VALVERDE (CT) 7,320
NIBALI SPA SCICLI 7,320
OTTAVIANA COSTRUZIONI SRL PATERNOQO' 7,320
ARKIMEDE S.R.L. CATANIA 7,320
BOSCO ANDREA S.R.L. ACIREALE 7,320
SERRA FRANCESCO SASSI DI SERRA V.& C. CANICATTI(AG) 7,320

ribasso
escluse

N.ro
offerte
valide
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75
76
10

.102
.159

97
13
96
95

.165
.149

31

.117

36
98
99

.100
.106
L1111
.108
.107
.113

93

.103
.104
.118
.161
.162
.163
171
.128
.156
.157
.160
172
.175

.164
.166
.169
.170
.132
.142
.150
.119
.122
.123
.124
.151
.154
.155
.143
.144

FGM SNC

FLORA SAS DI LO GIUDICE G. CAPOGRUPPO

AVOLA SALVADOR

ING. PAVES|I & C. S.P.A.
SO.P.AS.SR.L

IDEA COSTRUZIONI SRL

BELLAVISTA SRL

ICOGEN SRL

ICARO ECOLOGY SRL CAPOGRUPPO
SPADARO GIORGIO

S.M.E.D.I. SRL

CICERO SANTALENA PIETRO
MANUSIA RESTAURI MONUMENTALI SRL
COCO SALVATORE

IDROTERMICA SICILIANA SRL CAPOGRUPPO

IMMOBILIARE ELDEN SRL

IMPRESA COSTRUZIONI MODERNE SRL

LA GARDENIA COSTR. SOC.COOP. AR.L.
LASAGNA VINCENZO

LA TERRA PAOLO

LA PLACA ANGELO SRL

LILLA MARIO E FIGLI S.N.C.

I.S..C. SRL

ITA COSTRUZIONI SRL

L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C. SAS C.P.

MASSARI GIUSEPPE

SOREDIL SRL

SOSEDIL SPA

SOVEICO SRL

TERRITO GEOM. GIUSEPPE
P.A.V.A. COSTRUZIONI SRL
SCIANDRA SRL

SEICA & C.S.AS.

SOGRESAL SRL

TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA SRL
VULLO ANDREA

ZAB COSTRUZIONE SRL

SPADA SALVO

STRANO COSTRUZIONI SRL
TECNIS S.P.A.

TECNOTEAM COSTRUZIONI SRL
POIDOMANI VINCENZO
ROCCASALVA COSTRUZIONI SRL
S.V.S. COSTRUZIONI SRL

MEDI APPALTI S.R.L.

MI.CO. SRL

MISTRETTA GIUSEPPE

MURGO STEFANO

SALAMONE RAIMONDO
SANFRATELLO COSTRUZIONI SRL
SAN GIORGIO COSTRUZIONI SRL
RUSSO LUIGI

S.A.E. SRL

VILLAROSA
FLORIDIA
MODICA
PARMA
FLORIDIA

$.G. GEMINI (AG)
PALERMO
VITTORIA

GELA

ROSOLINI
FIUMEDINISI(ME)
MODICA
GRAMMICHELE
PATERNO'

GELA

CATANIA
AGRIGENTO
MUSSOMELI
MODICA
FLORIDIA
CALTANISSETTA
ENNA
S.A.LIBATTIATI
SIRACUSA
MODICA
RAGUSA
AGRIGENTO
RAGUSA
ACICASTELLO(CT)
MUSSOMELI
ADRANO
CALTANISSETTA
RAGUSA

GELA

CATANIA
FAVARA
FAVARA
PALAZZOLO A.
PATERNS(CT)
TREMESTIERI ETNEO
PATERNO!
MODICA
MODICA
TRAPANI
SANT'AGATA LI BATTIAT
MUSSOMELI
PALERMO

ACI S. ANTONIO(CT)
ARAGONA
PALERMO

ACI CATENA
MISTERBIANCO
ACI S.ANTONIO

7,320
7,320
7,320
7,320
7,320
7,320
7,320
7,320
7,320
7,320
7,320
7,320
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
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S.C.ES. COOP.S.P.A.

S.F.A. COSTRUZIONE SOC.COOP. C.P.
COENDO SRL

CONES S.R.L.

DI GIUSEPPE GIUSEPPE VINCENZO C.P.
CEPI SRL

CISALS.R.L.

CO.CER. SOC. ARL.

CO.ES.L. SRL

DI MARIA ORAZIO

DURANTE PIETRO SRL

E.Z.D. COSTRUZIONI

CONSORIZIO RAVENNATE

CORALLO GIOVANNI CAPOGRUPPO
COSTANZA COSTRUZIONI SRL

D.R.C. COSTRUZIONI DI DI ROSA C. C.P.
B.C.G. COSTRUZIONI SRL

BB INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE
BOCCADIFUOCO PIERO

CA.TL.LFRA. SRL

A.M. SRL

AGOSTA COSTRUZIONI SRL
AIRTECNICA SRL

APPALTITALIA SRL

CANTIERI RIUNITI SRL

CASSANO DOMENICO

CASSARINO SALVATORE CAPOGRUPPO
C.ES.AB.SRL

C.G. COSTRUZIONI SRL

C.G.F. SRL

C.R.O.S. EDILIZIA DI ORIFICI SIGNORINO
EDIL CASMENE DI RIMMAUDO VINCENZO C.G
EDILTECNA SRL CAPOGRUPPO

G.R. COSTRUZIONI SRL

FLORIO COSTRUZIONI SPA

GARRAFA IGNAZIO CAPOGR.
EDILTOR SRL

EDILZETA SRL

EUROINFRASTRUTTRE SRL UNIPERSONALE
F.LLI MICCIULLA SNC

EMMOLO FRANCESCO SRL
ESSE.DI.LEMME. COSTRUZIONI SRL
GENCO GIUSEPPE

EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL
GERRATANA GAETANO & C. S.N.C.
I.C.M. SRL

EDILSTYL DI LICCIARDELLO CORRADO
GEO GAV SRL CAPOGRUPPO

EDIL SAFF SRL CAPOGRUPPO

GURI SRL

CE.ME.A SRL

FERRARO ANTONINO

I.CA.M. SRL CAPOGRUPPO

CALTANISSETTA
RAFFADALI(AG)
MUSSOMELI
LICATA
MUSSOMELI
AGRIGENTO
RAGUSA
CATANIA
GANGI

LINERA

SANTA NINFA
SIRACUSA
RAVENNA
RAGUSA
FAVARA
AGRIGENTO
GELA

VITTORIA
SIRACUSA
BARCELLONA
AGRIGENTO
MODICA
PATERNO'
NOTO
CATANIA
MAZARA DEL VALLE
GELA

ROMA
CHIARAMONTE G.
MODICA
PATERNO'
COMISO
TRAPANI
CATANIA
PALERMO
MODICA
PEDARA
MODICA

S. VENERINA
S.AGATA DI MILITELLO
ALCAMO

ENNA
MUSSOMELI
S.CATALDO (CL)
MODICA
scicLl
TORREGROTTA (ME)
FAVARA
MUSSOMELI
SAN CATALDO
CATANIA
LINGUAGLOSSA
RAGUSA

7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,321
7,322
7,322
7,322
7,322
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.101

21
82
87

.152

.121

46

.134

44

.125
.116
.129

42

.110
.145

72
50
86
49

.138
.173
.153
.131

24
78

.167

81

.168

IMPRESA MOLE' SRL

C.O.M.E.D. SRL

G.LS SRL

GIOSA SRL

SALP EDIL S.R.L.

AREA RUBINO SRL

MESSINA COSTRUZIONI S.R.L.
COSTRUZIONI POZZOBON S.P.A
PRECON SRL

COSEDIL S.P.A.

NA.SA COSTRUZIONI SRL

M3 COSTRUZIONI SRL

PALUMBO COSTRUZIONI SRL
COPREIN SPA

LANZAFAME COSTRUZIONI SRL
S.B.S. COSTRUZIONI SRL

F.LLI CAVALLARO SRL

DE.MO.TER SRL

GISAL.SR.L.

DAURO SRL

PUSANTE GASPARE

V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE
SAMBATARO COSTRUZIONI SRL
PISANO NUNZIO

CANNIZZO COSTRUZIONI S.R.L.
FRONTINI SEBASTIANO

TAGHER SRL

GARUFI DOMENICO COSTRUZIONI SRL
TE.MA COSTRUZIONI SRL

RAGUSA SEBASTIANO

EDILSYSTEM S.R.L.

AGOTRON SOC. .A R.L. CAPOGRUPPO
AMATO COSTRUZIONI SAS DI AMATO |. & C.
PSAILA COSTRUZIONI SRL

VICO GIOVANNI

AGGIUDICATARIO :AVOLA SALVADOR DA MODICA
CON IL RIBASSO DEL 7,320%

2° IN GRADUATORIA: DITTA I.L.P.E.S. SRL
DA AGRIGENTO CON IL RIBASSO DEL 7,320%

MOTIVI DI ESCLUSIONE

A.T.I. AGOTRON SOC. ARL CAPO GRUPPO E
DELTA COSTRUZIONE SRL MANDANTE CON
RIFERIMENTO ALLA MANDANTE LA
DICHIARAZIONE DI CUI AL PARAG.3 PUNTO 2
LETT.B) DEL DISCIPLINARE E'RESA IN MODO
INCOMPLETA ED INOLTRE NON RENDE LE
DICHIARAZIONI DI CUI AL PARAG. 6 NE'
ALLEGA CERTIFICATO DELLA CAMERA DI
COMMERCIO.

VITTORIA
BIASCQUINO (PA)
AGRIGENTO
ACIREALE
CALTANISSETTA
BELPASSO (CT)
CASTELTERMINI
ACIREALE
PRIOLO

SANTA VENERINA
GANGI
MASCALUCIA CT
FAVARA

MAZARA DEL VALLO

CATANIA
PATERNO'
CATANIA
MESSINA
FLORIDIA
MESSINA
ARAGONA
MODICA
PATERNO'

GELA

SAN PIERO PATTI
AVOLA

GELA

SAN G. LA PUNTA
PATERNO
MILITELLO
RAGUSA

ACIS. ANTONIO
ALCAMO

GELA

MODICA

7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,322
7,323
7,323
7,323
7,323
7,323
7,323
7,323
7,323
7,323
7,325
7,325
7,326
7,329
7,356
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7,3210
7,3200
7,3210
7,298 0



DITTA AMATO COSTRUZIONI SAS DI AMATO I&
C.IN QUANTO RENDE LA DICHIARAZIONE
SOSTITUTIVA DEL DURC IN MODO INCOMPLETO

DITTA PSAILA COSTRUZIONI SRL IN QUANTO
PRODUCE IL VERSAMENTO PER L'AUTORITA PER
UN IMPORTO INSUFFICIENTE.

LA DITTA VICO GIOVANNI IN QUANTO SIA IL
PLICO ESTERNO CHE QUELLI INTERNI NON
RISULTANO SIGILLATI ED INOLTRE IL PLICO
CONTENENTE L'OFFERTA ECONOMICA RISULTA
APERTO.
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