

N.ro
offerte
 valide

172

GARA DEL 05.12.06

OGGETTO: RIQUALIFICAZIONE VALLATA S. DOMENICA - MARGH-NATALELLI
IMPORTO A BASE D'ASTA 1.028.941,71

Numero sorteggiato (percentuale offerte di minore ribasso da escludere)	21
Numero offerte di minore ribasso da escludere	36,12
50 – numero sorteggiato (percentuale offerte di maggiore ribasso da escludere)	29
Numero offerte di maggiore ribasso da escludere	49,88
MEDIA (soglia di anomalia)	7,32087

N.ro	IMPRESE	SEDE	ribasso ammesse	ribasso escluse	
N. 120	MESSINA COSTRUZIONI	PALERMO	7,312	1	
N. 94	I.TE.CO . SAS	B. MEZZAGNO (PA)	7,316	1	
N. 140	RAVALLI ING. GIOVANNI	CHIARAMONTE GULFI	7,317	1	
N. 30	CICCAZZO CARMELO SRL	FLORIDIA	7,319	1	
N. 16	C.A.E.C. SOC. COOP. A R.L.	COMISO	7,319	1	
N. 20	C.I.S. - PA SRL	VILLAROSA	7,319	1	
N.105	LA BIOEDIL SRL	ENNA	7,319	1	
N. 60	EDILIZIA CAVARRA SRL.	NOTO	7,319	1	
N.115	M. & C. SERVICE SRL	SAN CAPIRELLO (PA)	7,319	1	
N.130	PIRRONE GIUSEPPE	VALLELUNGA P.	7,319	1	
N.148	S.G. COSTRUZIONI SRL	GELA	7,319	1	
N. 91	I.CO.PIT. SRL	AGRIGENTO	7,319	1	
N. 5	AMADDIO SALVATORE	ROSOLINI	7,320	1	
N.141	RESEARCH CONSORZIO STABILE	NAPOLI	7,320	1	
N.136	PROGETTI S.A.S. DI NIGRELLI R. & C. S.A.S.	MUSSOMELI	7,320	1	
N.135	PRESTI SRL	TERME VIGLIAT.	7,320	1	
N.133	PORTO COSTRUZIONI SRL	PIEDIMONTE E.	7,320	1	
N. 68	ELETROTECNICA GENERALE SRL	RAGUSA	7,320	1	
N.109	LA.E.S. SRL	CAMPOBELLO	7,320	1	
N. 35	CO.S.E.C. SRL	ALCAMO	7,320	1	
N. 39	COMIL SRL	FAVARA	7,320	1	
N. 38	COGE COSTRUZ. GENERALI	GELA	7,320	1	
N. 62	EDILSUD DI CANNAMELA ALFREDO	SOLARINO	7,320	1	
N. 54	DUE ESSE DI SARDO SALVATORE & C. SNC	SAN CATALDO	7,320	1	
N. 53	DI PAOLA C. & FIGLI S.A.S.	VITTORIA	7,320	1	
N. 58	EDIL CO.BE. SRL	CERAMI	7,320	1	
N. 92	I.L.P.E.S. SRL	AGRIGENTO	7,320	1	2°
N.114	LITHOS RESTAURI SRL	RAGUSA	7,320	1	
N. 47	CRISTALDI GIUSEPPE	PATERNO'	7,320	1	
N.112	LAYER SPA	VALVERDE (CT)	7,320	1	
N.126	NIBALI SPA	SCICLI	7,320	1	
N.127	OTTAVIANA COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,320	1	
N. 9	ARKIMEDE S.R.L.	CATANIA	7,320	1	
N. 15	BOSCO ANDREA S.R.L.	ACIREALE	7,320	1	
N.158	SERRA FRANCESCO SASSI DI SERRA V.& C.	CANICATTI(AG)	7,320	1	

N. 75	FGM SNC	VILLAROSA	7,320	1
N. 76	FLORA SAS DI LO GIUDICE G. CAPOGRUPPO	FLORIDIA	7,320	1
N. 10	AVOLA SALVADOR	MODICA	7,320	1
N.102	ING. PAVESI & C. S.P.A.	PARMA	7,320	1
N.159	SO.P.A.S. S.R.L.	FLORIDIA	7,320	1
N. 97	IDEA COSTRUZIONI SRL	S.G. GEMINI (AG)	7,320	1
N. 13	BELLAVISTA SRL	PALERMO	7,320	1
N. 96	ICOGEN SRL	VITTORIA	7,320	1
N. 95	ICARO ECOLOGY SRL CAPOGRUPPO	GELA	7,320	1
N.165	SPADARO GIORGIO	ROSOLINI	7,320	1
N.149	S.M.E.D.I. SRL	FIUMEDINISI(ME)	7,320	1
N. 31	CICERO SANTALENA PIETRO	MODICA	7,320	1
N.117	MANUSIA RESTAURI MONUMENTALI SRL	GRAMMICHELE	7,321	1
N. 36	COCO SALVATORE	PATERNO'	7,321	1
N. 98	IDROTERMICA SICILIANA SRL CAPOGRUPPO	GELA	7,321	1
N. 99	IMMOBILIARE ELDEN SRL	CATANIA	7,321	1
N.100	IMPRESA COSTRUZIONI MODERNE SRL	AGRIGENTO	7,321	1
N.106	LA GARDENIA COSTR. SOC.COOP. A R.L.	MUSSOMELI	7,321	1
N.111	LASAGNA VINCENZO	MODICA	7,321	1
N.108	LA TERRA PAOLO	FLORIDIA	7,321	1
N.107	LA PLACA ANGELO SRL	CALTANISSETTA	7,321	1
N.113	LILLA MARIO E FIGLI S.N.C.	ENNA	7,321	1
N. 93	I.S.I.C. SRL	S.A.LIBATTIATI	7,321	1
N.103	ITA COSTRUZIONI SRL	SIRACUSA	7,321	1
N.104	L.P. COSTRUZIONI DI LEONE V. & C. SAS C.P.	MODICA	7,321	1
N.118	MASSARI GIUSEPPE	RAGUSA	7,321	1
N.161	SOREDIL SRL	AGRIGENTO	7,321	1
N.162	SOSEDIL SPA	RAGUSA	7,321	1
N.163	SOVEICO SRL	ACICASTELLO(CT)	7,321	1
N.171	TERRITO GEOM. GIUSEPPE	MUSSOMELI	7,321	1
N.128	P.A.V.A. COSTRUZIONI SRL	ADRANO	7,321	1
N.156	SCIANDRA SRL	CALTANISSETTA	7,321	1
N.157	SEICA & C. S.A.S.	RAGUSA	7,321	1
N.160	SOGRESAL SRL	GELA	7,321	1
N.172	TRASPORTI E MOVIMENTO TERRA SRL	CATANIA	7,321	1
N.175	VULLO ANDREA	FAVARA	7,321	1
N.176	ZAB COSTRUZIONE SRL	FAVARA	7,321	1
N.164	SPADA SALVO	PALAZZOLO A.	7,321	1
N.166	STRANO COSTRUZIONI SRL	PATERNò(CT)	7,321	1
N.169	TECNIS S.P.A.	TREMESTIERI ETNEO	7,321	1
N.170	TECNOTEAM COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,321	1
N.132	POIDOMANI VINCENZO	MODICA	7,321	1
N.142	ROCCASALVA COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,321	1
N.150	S.V.S. COSTRUZIONI SRL	TRAPANI	7,321	1
N.119	MEDI APPALTI S.R.L.	SANT'AGATA LI BATTIAT	7,321	1
N.122	MI.CO. SRL	MUSSOMELI	7,321	1
N.123	MISTRETTA GIUSEPPE	PALERMO	7,321	1
N.124	MURGO STEFANO	ACI S. ANTONIO(CT)	7,321	1
N.151	SALAMONE RAIMONDO	ARAGONA	7,321	1
N.154	SANFRATELLO COSTRUZIONI SRL	PALERMO	7,321	1
N.155	SAN GIORGIO COSTRUZIONI SRL	ACI CATENA	7,321	1
N.143	RUSSO LUIGI	MISTERBIANCO	7,321	1
N.144	S.A.E. SRL	ACI S.ANTONIO	7,321	1

N. 146	S.C.E.S. COOP. S.P.A.	CALTANISSETTA	7,321	1
N. 147	S.F.A. COSTRUZIONE SOC.COOP. C.P.	RAFFADALI(AG)	7,321	1
N. 37	COENDO SRL	MUSSOMELI	7,321	1
N. 40	CONES S.R.L.	LICATA	7,321	1
N. 51	DI GIUSEPPE GIUSEPPE VINCENZO C.P.	MUSSOMELI	7,321	1
N. 29	CEPI SRL	AGRIGENTO	7,321	1
N. 32	CISAL S.R.L.	RAGUSA	7,321	1
N. 33	CO.CER. SOC. A RL.	CATANIA	7,321	1
N. 34	CO.E.S.I. SRL	GANGI	7,321	1
N. 52	DI MARIA ORAZIO	LINERA	7,321	1
N. 55	DURANTE PIETRO SRL	SANTA NINFA	7,321	1
N. 56	E.Z.D. COSTRUZIONI	SIRACUSA	7,321	1
N. 41	CONSORZIO RAVENNATE	RAVENNA	7,321	1
N. 43	CORALLO GIOVANNI CAPOGRUPPO	RAGUSA	7,321	1
N. 45	COSTANZA COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,321	1
N. 48	D.R.C. COSTRUZIONI DI DI ROSA C. C.P.	AGRIGENTO	7,321	1
N. 11	B.C.G. COSTRUZIONI SRL	GELA	7,321	1
N. 12	BB INFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE	VITTORIA	7,321	1
N. 14	BOCCADIFUOCO PIERO	SIRACUSA	7,321	1
N. 23	CA.TI.FRA. SRL	BARCELLONA	7,321	1
N. 1	A.M. SRL	AGRIGENTO	7,321	1
N. 2	AGOSTA COSTRUZIONI SRL	MODICA	7,321	1
N. 4	AIRTECNICA SRL	PATERNO'	7,321	1
N. 7	APPALTITALIA SRL	NOTO	7,321	1
N. 25	CANTIERI RIUNITI SRL	CATANIA	7,321	1
N. 26	CASSANO DOMENICO	MAZARA DEL VALLE	7,321	1
N. 27	CASSARINO SALVATORE CAPOGRUPPO	GELA	7,321	1
N. 17	C.E.S.A.B. SRL	ROMA	7,321	1
N. 18	C.G. COSTRUZIONI SRL	CHIARAMONTE G.	7,321	1
N. 19	C.G.F. SRL	MODICA	7,321	1
N. 22	C.R.O.S. EDILIZIA DI ORIFICI SIGNORINO	PATERNO'	7,321	1
N. 57	EDIL CASMENE DI RIMMAUDO VINCENZO C.G	COMISO	7,321	1
N. 65	EDILTECNA SRL CAPOGRUPPO	TRAPANI	7,321	1
N. 79	G.R. COSTRUZIONI SRL	CATANIA	7,321	1
N. 77	FLORIO COSTRUZIONI SPA	PALERMO	7,321	1
N. 80	GARRAFA IGNAZIO CAPOGR.	MODICA	7,321	1
N. 66	EDILTOR SRL	PEDARA	7,321	1
N. 67	EDILZETA SRL	MODICA	7,321	1
N. 71	EUROINFRASTRUTTURE SRL UNIPERSONALE	S. VENERINA	7,321	1
N. 73	F.LLI MICCIULLA SNC	S.AGATA DI MILITELLO	7,321	1
N. 69	EMMOLO FRANCESCO SRL	ALCAMO	7,321	1
N. 70	ESSE.DI.EMME. COSTRUZIONI SRL	ENNA	7,321	1
N. 83	GENCO GIUSEPPE	MUSSOMELI	7,321	1
N. 64	EDILTECNICA COSTRUZIONI SRL	S.CATALDO (CL)	7,321	1
N. 85	GERRATANA GAETANO & C. S.N.C.	MODICA	7,321	1
N. 89	I.C.M. SRL	SCICLI	7,321	1
N. 61	EDILSTYL DI LICCIARDELLO CORRADO	TORREGROTTA (ME)	7,321	1
N. 84	GEO GAV SRL CAPOGRUPPO	FAVARA	7,321	1
N. 59	EDIL SAFF SRL CAPOGRUPPO	MUSSOMELI	7,321	1
N. 88	GURI SRL	SAN CATALDO	7,322	1
N. 28	CE.ME.A SRL	CATANIA	7,322	1
N. 74	FERRARO ANTONINO	LINGUAGLOSSA	7,322	1
N. 90	I.C.A.M. SRL CAPOGRUPPO	RAGUSA	7,322	1

N.101	IMPRESA MOLE' SRL	VITTORIA	7,322	1
N. 21	C.O.M.E.D. SRL	BIASCQUINO (PA)	7,322	1
N. 82	G.L.S SRL	AGRIGENTO	7,322	1
N. 87	GIOSA SRL	ACIREALE	7,322	1
N.152	SALP EDIL S.R.L.	CALTANISSETTA	7,322	1
N. 8	AREA RUBINO SRL	BELPASSO (CT)	7,322	1
N.121	MESSINA COSTRUZIONI S.R.L.	CASTELTERMINI	7,322	1
N. 46	COSTRUZIONI POZZOBON S.P.A	ACIREALE	7,322	1
N.134	PRECON SRL	PRIOLO	7,322	1
N. 44	COSEDIL S.P.A.	SANTA VENERINA	7,322	1
N.125	NA.SA COSTRUZIONI SRL	GANGI	7,322	1
N.116	M3 COSTRUZIONI SRL	MASCALUCIA CT	7,322	1
N.129	PALUMBO COSTRUZIONI SRL	FAVARA	7,322	1
N. 42	COPREIN SPA	MAZARA DEL VALLO	7,322	1
N.110	LANZAFAME COSTRUZIONI SRL	CATANIA	7,322	1
N.145	S.B.S. COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,322	1
N. 72	F.LLI CAVALLARO SRL	CATANIA	7,322	1
N. 50	DE.MO.TER SRL	MESSINA	7,323	1
N. 86	GI.SAL. S.R.L.	FLORIDIA	7,323	1
N. 49	DAURO SRL	MESSINA	7,323	1
N.138	PUSANTE GASpare	ARAGONA	7,323	1
N.173	V.G.F. DI LEONE SRL UNIPERSONALE	MODICA	7,323	1
N.153	SAMBATARO COSTRUZIONI SRL	PATERNO'	7,323	1
N.131	PISANO NUNZIO	GELA	7,323	1
N. 24	CANNIZZO COSTRUZIONI S.R.L.	SAN PIERO PATTI	7,323	1
N. 78	FRONTINI SEBASTIANO	AVOLA	7,323	1
N.167	TAGHER SRL	GELA	7,325	1
N. 81	GARUFI DOMENICO COSTRUZIONI SRL	SAN G. LA PUNTA	7,325	1
N.168	TE.MA COSTRUZIONI SRL	PATERNÒ	7,326	1
N.139	RAGUSA SEBASTIANO	MILITELLO	7,329	1
N. 63	EDILSYSTEM S.R.L.	RAGUSA	7,356	1
N. 3	AGOTRON SOC. .A R.L. CAPOGRUPPO	ACI S. ANTONIO	7,321 0	
N. 6	AMATO COSTRUZIONI SAS DI AMATO I. & C.	ALCAMO	7,320 0	
N.137	PSAILA COSTRUZIONI SRL	GELA	7,321 0	
N.174	VICO GIOVANNI	MODICA	7,298 0	

AGGIUDICATARIO :AVOLA SALVADOR DA MODICA
CON IL RIBASSO DEL 7,320%

2° IN GRADUATORIA: DITTA I.L.P.E.S. SRL
DA AGRIGENTO CON IL RIBASSO DEL 7,320%

MOTIVI DI ESCLUSIONE

A.T.I. AGOTRON SOC. ARL CAPO GRUPPO E
DELTA COSTRUZIONE SRL MANDANTE CON
RIFERIMENTO ALLA MANDANTE LA
DICHIAZARAZIONE DI CUI AL PARAG.3 PUNTO 2
LETT.B) DEL DISCIPLINARE E'RESA IN MODO
INCOMPLETA ED INOLTRE NON RENDE LE
DICHIAZARAZIONI DI CUI AL PARAG. 6 NE'
ALLEGA CERTIFICATO DELLA CAMERA DI
COMMERCIO.

DITTA AMATO COSTRUZIONI SAS DI AMATO I&C.
IN QUANTO RENDE LA DICHIARAZIONE
SOSTITUTIVA DEL DURC IN MODO INCOMPLETO

DITTA PSAILA COSTRUZIONI SRL IN QUANTO
PRODUCE IL VERSAMENTO PER L'AUTORITA PER
UN IMPORTO INSUFFICIENTE.

LA DITTA VICO GIOVANNI IN QUANTO SIA IL
PLICO ESTERNO CHE QUELLI INTERNI NON
RISULTANO SIGILLATI ED INOLTRE IL PLICO
CONTENENTE L'OFFERTA ECONOMICA RISULTA
APERTO.

n.1
n.2
n.3
n.4
n.5
n.6
n.7
n.8
n.9
n.10
n.11
n.12
n.13
n.14
n.15
n.16
n.17
n.18
n.19
n.20
n.21
n.22
n.23

n.24
n.25
n.26
n.27
n.28
n.29
n.30
n.31
n.32
n.33
n.34
n.35
n.1
n.2
n.3
n.4
n.5
n.6
n.7
n.8
n.9
n.10
n.11
n.12
n.13
n.14
n.15
n.16
n.17
n.18
n.19
n.20
n.21
n.22
n.23
n.24
n.25
n.26
n.27
n.28
n.29
n.30
n.31
n.32
n.33
n.34
n.35
n.36
n.37
n.38
n.39
n.40
n.41

n.42
n.43
n.44
n.45
n.46
n.47
n.48
n.49
n.50
n.51
n.52
n.53
n.54
n.55
n.56
n.57
n.58
n.59
n.60
n.61
n.62
n.63
n.64
n.65
n.66
n.67
n.68
n.69
n.70
n.71
n.72
n.73
n.74
n.75
n.76
n.77
n.78
n.79
n.80
n.81
n.82
n.83
n.84
n.85
n.86
n.87
n.88
n.89
n.90
n.1
n.2
n.3
n.4

n.5
n.6
n.7
n.8
n.9
n.10
n.11
n.12
n.13
n.14
n.15
n.16
n.17
n.18
n.19
n.20
n.21

